
台

内 訳 金 額 税区分（円）料 　 金 　 内 　 訳

お客さま加入台数

請求先番号：
Ｂｉｌｌｉｎｇ　Ｎｕｍｂｅｒ

請求先名：

電 話 料 金 内 訳 明 細 書
Ｓｕｍｍａｒｙ　ｏｆ　ｙｏｕｒ　ｃｈａｒｇｅｓ

※ユニバーサルサービス料は、あまねく日本全国においてユニバーサルサービス（加入電話、公衆電話、緊急通報）の提供を確保するためにご負担いただく料金です。
※更新月等の各種ご契約内容についてはMy Y!mobileの契約内容照会よりご確認ください。
※他社債権にかかる消費税率は購入元からの明細等をご確認ください。※経過措置対象の取引は旧税率を適用しています。

電 話 番 号

手数料　請求書発行手数料 
手数料　払込処理手数料 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小計
前月からくりこし　　　　　　　０円 
翌月へのくりこし　　　　　　　０円　
＊　＊　ご契約期間　　〇〇年　　〇〇ヶ月　＊　＊ 　
新ウィルコム定額プラン基本使用料［　〇〇月　〇〇日～　〇〇月〇〇日］ 
新通話パック月額料 
新ウィルコム定額プラン通話料 
コンテンツ情報料 
その他　ユニバーサルサービス料 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小計 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内課税対象額　１０％ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内課税対象額　計
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消費税等　１０％ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消費税等　計 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内税・課税対象外等　計 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご請求金額

070-XXXX-XXXX

１０%
１０%

１０%
１０%
１０%
内　税
１０%

200
200
400

2,762
50
0

1,000
3

3,815
4,215
3,215
3,215

321
321

1,000
4,536

XXXXXXXXXX

1

ワイモバイル　ハナコ　様


