

## Summary of your charges

## 電話料金内訳明細書

請求先名：ワイモバイル ハナコ 様

請求先番号：XXXXXX

Billing Number

お客さま加入台数		1 台		
電話番号	料金内訳		内訳金額(円)	税区分
	手数料 請求書発行手数料		200	10%
	手数料 払込処理手数料		200	10%
		小計	400	
070-XXXX-XXXX	前月からくりこし 0円 翌月へのくりこし 0円 ＊＊＊ご契約期間 ○○年 ○○ヶ月 ＊＊＊			
	新ウィルコム定額プラン基本使用料 [ ○○月 ○○日～ ○○月○○日]		2,762	10%
	新通話パック月額料		50	10%
	新ウィルコム定額プラン通話料		0	10%
	コンテンツ情報料		1,000	内 稅
	その他 ユニバーサルサービス料		3	10%
		小計	3,815	
		合計	4,215	
		内課税対象額 10%	3,215	
		内課税対象額 計	3,215	
		消費税等 10%	321	
		消費税等 計	321	
		内税・課税対象外等 計	1,000	
		ご請求金額	4,536	

※ユニバーサルサービス料は、あまねく日本全国においてユニバーサルサービス（加入電話、公衆電話、緊急通報）の提供を確保するためにご負担いただく料金です。  
 ※更新月等の各種ご契約内容についてはMy Y!mobileの契約内容照会よりご確認ください。

※他社債権にかかる消費税率は購入元からの明細等をご確認ください。※経過措置対象の取引は旧税率を適用しています。